PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О подготовке документации по проекту межевания территории расположенной в кадастровом квартале 25:35:080101 в составе проекта планировки территории

В соответствии с пунктом 8 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа ЗАТО город Фокино, решениями Думы городского округа ЗАТО город Фокино         от 28.02.2013 №22-МПА «Об утверждении Генерального плана городского округа ЗАТО город Фокино Приморского края», от 06.11.2015 №286-МПА «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО город Фокино»,  для выделения элементов планировочной структуры и установления границ незастроенных земельных участков, планируемых для предоставления физическим лицам под ведение дачного хозяйства, на основании заявления гражданина Кима Е.Л. входящий от 11.07.2018 №1546-г администрация городского округа ЗАТО город Фокино
п о с т а н о в л я е т:

1. Гражданину Киму Евгению Леонидовичу:

1.1. Подготовить документацию по проекту межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 25:35:080101 в составе проекта планировки   территории,   утвержденного   постановлением      администрации
городского округа ЗАТО город Фокино от 07.06.2016 №1170-па                       «Об утверждении проектов планировок территорий», в части границ земельного участка.
2. Управлению жилищно - коммунального хозяйства, благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и архитектуры администрации городского округа ЗАТО город Фокино  (Витютнева Л.В.) осуществить:

2.1. Проверку документации по проекту межевания территории и на соответствие требованиям технических регламентов и региональных нормативов градостроительного проектирования в Приморском крае.

3. Главному специалисту 1-го разряда по информационной безопасности администрации городского округа ЗАТО город Фокино Гау С.И.:

3.1. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО город Фокино в течении трех дней с даты его регистрации.

4. Главному редактору Муниципального унитарного предприятия Редакция телепрограмм «Тихоокеанское телевидение» г.Фокино Чапуле Е.В. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тихоокеанская газета».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
ЗАТО город Фокино

                             А.С.Баранов
PAGE
000003